EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA

O Diretor Escolar da EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA, INEP: 23139471, no uso

de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem

como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, PRORROGADO

pelo EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE:

                       INFORMAR O CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DOS PLANOS DE AULA

ÁREA

DATA

HORÁRIOS

HUMANAS 15/01 8:00 às 11:00 13:00 às 16:00

NATUREZA 15/01 8:00 às 11:00 13:00 às 16:00

MATEMÁTICA 16/01 8:00 às 11:00 13:00 às 16:00

LINGUAGENS 17/01 8:00 às 11:00 13:00 às 16:00

* Ordem de chegada

Cedro CE, 11 de janeiro de 2024